E-mail:fale@camaradeipiau.ba.gov.br
(73)3531-5476

SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL
PRAÇA ALBERTO PINTO, Nº 01 – CEP 45570-000
ESTADO DA BAHIA
C.N.P.J. 13.246.442/0001-64

EDITAL nº 008/2012

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO nº 001/2012 DA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IPIAÚ-BA.

  O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Ipiaú-BA, no uso das

suas atribuições legais, em especial às disposições Constitucionais, Editalícias,

Regimentais e Orgânicas.

Art. 1º - HOMOLOGA O RESULTADO apresentado pela empresa responsável pela

realização do concurso para provimento no quadro de pessoal nos cargos e termos

seguintes:

RESULTADO

Art. 2º - Na medida das necessidades administrativas e, de acordo com a conveniência da

administração desta Casa Legislativa e da disponibilidade orçamentária, serão convocados

os candidatos habilitados nas provas, na ordem rigorosa de classificação – exceto para

preenchimento da vaga destinada ao portador de necessidades especiais – para

apresentar a documentação exigida, tomar posse de seu cargo e exercer suas atribuições.

Art. 3º - O candidato que não preencher os requisitos dispostos no Edital do Concurso,

será, automaticamente, desclassificado e convocar-se-á o candidato seguinte na ordem de

classificação.

  PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE.

Ipiaú-BA, 06 de setembro de 2012.

____________________________________________
RAIMUNDO MENEZES MOREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE VEREADORES DE IPIAÚ-BA